※お申込みいただいたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させていただきます。ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本セミナーに関する確認、
連絡等、および当社の各種サービスに関する情報、ご案内の提供等に使用させていただきます。 ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

〒102-0073 東京都千代田区九段北4-1-7 (九段センタービル)
東京・仙台・名古屋・大阪・広島・福岡 担当：石井

【本セミナーのお問い合わせ先】 ＴＥＬ：０３‒３５１２‒２６０１

貴 社 名

事 業 所
所 在 地

ＴＥＬ

所属部署
役 職 名

ご
参
加
者
名

お 名 前

（請求書送付先）

ふ り が な

窓口担当者 E-mail

所属部署
役 職 名

ふ り が な

- -

所属部署

E-mail

E-mail

FAX：03-3262-0277 or https://www.tmng.co.jpお申し込みはこちら⇒

■講師紹介

７月 １７日（金）市ヶ谷（東京）

お 名 前

日 時 ： ２０２０年 ７月１７日（金）
１３：３０～１６：３０ （受付１３：１５～）

会 場 ： アルカディア市ヶ谷
市ヶ谷駅 徒歩３分

受講料 ： １０，０００円（テキスト代、消費税込）

対 象 ： 経営者・経営幹部・工場責任者様

定 員 ： １５名

経営者・経営幹部・工場責任者様向け
製造業に特化した経営革新セミナー

※下記申込書にご記入の上 FAX、または弊社HPよりお申し込みください。 HPからお申し込みいただくと受講料は２割引きとなります。

製造業の経営者様に向けて「アフターコロナにおける製造業のあるべき姿」
をテーマとしたセミナーを開催します。新型コロナウイルスの感染拡大に
伴い、部品供給の遅れによる国内生産の遅延や、テレワーク化、生産体制
の大幅な見直しなど、ビジネス面においても大きな転換点となっています。
この状況にどのように立ち向かうのか、今、おこなうべき施策などを最新
の事例を通して講演いたします。

大手電機メーカーにて設計、生産技術、製造現場、
海外工場の事業企画、工場運営まで一貫した経験
を積む。これまでの経験を活かし、経営成果に結
びつく現場感覚に基づいた活動の支援や設計標準
化、整流化による原価低減の指導を行う。

本部長コンサルタント 橋本 幸明

～アフターコロナに向け いま国内製造業がすべき選択～

コンサルティング実績

電子機器メーカー
重電メーカー
食品加工メーカー
精密機械部品メーカー
鋳造製品メーカー ほか

Techno Management Research Institute Co.,Ltd

※感染症拡大予防対策として15名様限定
定員となり次第締め切らせていただきます

■開催概要

※当日のレイアウトは１人/１机、間隔は２m以上距離を保ちます